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ســوت پایان بازی امیدهــای ایران و ازبکســتان که 
نواخته شــد، حسرت دو موقعیت اســتثنایی را خوردیم که 
علی شــجاعی و محمد محبی از دســت دادند. دو موقعیتی 
که هر دو با تیزهوشــی اللهیار صیادمنش ســاخته شــد اما 
ضربــات نهایی دو وینگر تیم ملی آنقــدر عجیب و بد بود که 
جای هیچ دفاعی باقی نمی گذاشــت. حــالا بعد از یک بازی 
رســمی، می توان ارزیابی بهتری از تیمی که حمید استیلی 
هدایت می کند، داشت. استیلی که در دوره کرانچار و فرهاد 
مجیدی مدیر این تیم بوده، تفکراتی متفاوت نســبت به دو 
مربی قبلی دارد. او تیمی را به زمین می فرســتد که از لحاظ 
»توان بدنی« در وضعیت مطلوبی اســت، در شرایط طبیعی 

بازی عقب می نشــیند و منتظر فرصتی برای »حمله سریع« 
و »ضد حمله« باقــی می ماند. تیم ملی امید اصراری به حفظ 
مالکیت توپ و ارســال پاس های متعدد ندارد، همانطور که 
در بازی با ازبکســتان، با مالکیت کمتر از 40 درصدی، فقط 
کمی بیشــتر از 250 پاس رد و بدل کرد. یعنی تقریباً نصف 
تیم ازبکستان. اگر به آمار مراجعه کنیم، فاکتور »دقت پاس« 
هم در این تیم بســیار پایین اســت. ملی پوشان زیر 23 سال 
ایران در اولین بــازی مرحله گروهی، دقت پاس 68 درصدی 
را ثبت کرده اند که رقم پایینی اســت اما با همه این احوال و 
با همین مالکیت توپ کمتر، شــاگردان اســتیلی در بازی با 
ازبکستان تقریباً 2 برابر حریف، موقعیت آشکار گل ساختند 
و بخصوص در نیمــه دوم حریف را کاملًا تحت تأثیر قرار داده 
بودند. به طور کلی، تیمی که خیلی ها نســبت به آن ناامید و 
بدبین بودند و تصور می کردند هیچ شانســی برای صعود به 
مرحله بعدی ندارد، لااقــل در اولین بازی امیدوارکننده تر از 
ارزیابی های اولیه بود و حالا می توان بخت هایی برای موفقیت 
این تیم هم قائل بود. در ترکیب اصلی تیم ملی، از شــگفتی 

بزرگ که بیرون ماندن مهــدی قائدی از ترکیب 11 نفره بود 
بگذریم، یکــی از عجیب ترین اتفاق ها، بــازی کردن تقریباً 
نیمی از نفرات تیم در پســت های غیرتخصصی اســت. امید 
نورافکن که مدت هاست در پســت هافبک دفاعی به میدان 
می رود، در تیم امید تبدیل به مدافع وسط شده. مهدی خانی 
که یک مهاجم اســت، در پست هافبک دفاعی به بازی گرفته 
می شــود و دهقانی دیگر هافبک دفاعــی امیدها هم در تیم 
باشگاهی اش نساجی، وینگر چپ است! یک خط جلوتر، رضا 
شــکاری که به عنوان یک مهاجم شناخته می شود، در پست 
هافبک هجومی پشــت تنها مهاجم )اللهیار صیادمنش( به 
بازی گرفته می شود. این اســتفاده از بازیکنان در پست های 
غیرتخصصی شــاید یک نوع اجبار برای حمید استیلی باشد 
که در تیمش، بیشــتر از هر پست دیگری مهاجم دارد اما این 
را هم نمی تــوان نادیده گرفت که بازیکنی که هنوز به ســن 
23 ســالگی نرسیده، فاقد تجربه و بینشــی است که در یک 
تورنمنت مهم در پســت غیرتخصصی بتواند همان کیفیت 

را بروز دهد.

گل دقیقه 93 لی دونگ جین به امیدهای چین، وضعیت 
گروه ایران و بازی فردا مقابل کره جنوبی را پیچیده تر کرد. در 
روزی که ایران مقابل ازبکستان متوقف شد، مساوی در بازی 
کره جنوبی و چین، بهترین نتیجه ممکن برای ما محســوب 
می شــد اما حالا روز دوم این گروه در حالی آغاز می شود که 
تیم ملی امید ایران باید مقابل کره جنوبی صدرنشــین قرار 
بگیــرد. امیدهای کره جنوبی در ســال 2019 در هیچ بازی 
رسمی و دوستانه ای شکست نخورده اند و اگر واقع بین باشیم، 
شاید یک نتیجه مساوی برای ما چندان هم بد نباشد چراکه 
سرنوشــت دو تیم صعود کننده این گروه تا روز ســوم ادامه 
خواهد داشت و آنوقت حمید استیلی می تواند امیدوار باشد 

که با پیروزی مقابل چین، به دور بعدی راه پیدا کند.
شکســت احتمالی در بازی فردا، الزاماً به معنی حذف 
نیست اما بخت صعود تیم ملی امید را به صفر نزدیک می کند. 
اگر فوتبال روی خوشش را به ما نشــان بدهد، موفقیت تیم 
ملی امید در راه المپیک 2020 آنقدر ها هم دســت نیافتنی 

نیست.

 اگر پیش از بازی امید ایران با امید ازبکســتان گفته می شــد که قرار است به 
تساوی برسیم، کمتر کسی ناراحت یا معترض می شد. امید ازبکستان قهرمان دوره 
قبل امیدهای آسیاست و حدود ســه ماه پیش توانست در دو بازی دوستانه متوالی 
امید ایران را شکست دهد. با این حال اکثر کسانی که بازی را تماشا کردند، حسرت 

می خورند که چرا نتوانستیم به هر سه امتیاز بازی برسیم.
اتفاقات مهم بازی، بخصوص دو فرصت درخشانی که مهاجمان تیم امید مقابل 
دروازه حریف از دســت دادند، این حس را به وجود آورده که می توانستیم برنده این 

بازی باشیم و گام بزرگی به سمت صعود از این گروه سخت برداریم. 
شکست دادن ازبکستان سناریوی ایده آل برای شاگردان استیلی بود و روحیه 
آنها برای دو بازی بعدی را هم خیلی بالا می برد. با این حال تســاوی از این بازی برای 
تیمی که تغییرات پرشــماری روی نیمکت داشــته و بدون تدارک کافی به تایلند 
رفته، نتیجه مثبتی اســت و با همین یک امتیاز هم می توان یکی از دو تیم اول گروه 

C نام گرفت.

از نتیجه بازی که بگذریم، نمایش تیم امید مقابل امید ازبکســتان درخشــان 
نبود، ولی می توان به تیم اســتیلی برای اولین بازی اش در تورنمنت نمره قبولی داد. 
مهم ترین ویژگی این تیم نظمی بود که در ســاختار دفاعی داشــت و موقعیت های 
خیلی کمی به ازبکستان داد. این استحکام به قیمت انتقال نورافکن به قلب دفاع به 
دست آمد و در مقابل خط میانی از بازیسازی و تجربه او محروم شد. نورافکن در این 
فصل یکی از مؤثرترین بازیکنان ســپاهان و لیگ برتر بوده و البته توانسته خودش را 
به عنوان یک گلزن در لحظات کلیدی نشــان بدهد. بــا این حال کادر فنی در غیاب 
مدافعان میانی مطمئن تصمیــم گرفته او را یک خط عقب تر ببــرد و باید دید این 

تصمیم کلیدی در نهایت چه نتیجه ای  خواهد داشت.
مشکل اصلی تیم امید در گردش توپ و طراحی حملات بود و پرس ازبکستان 
اجازه بازیســازی را گرفته بود. اگر بازی در نیمه اول تقریباً متعادل بود، ازبک ها پس 
از گل تساوی کنترل بیشتری بر میانه زمین داشتند و مالکیت 64 درصدی شان هم 
همین را نشــان می دهد. در عوض امید ایران به لطف مهاجمان سریع و تکنیکی اش 
ضدحملات خوبی داشــت و فرصت داشــت حریف را غافلگیر کنــد. البته در این 
ضدحملات هم به هماهنگی بیشــتری نیاز داریم و به نظر می رسید بازیکنان برای 
اســتفاده از فضاهای خالی عمق دفاع حریف چندان توجیه نیستند. دو فرصت گل 
طلایــی تیم امید روی فرارهــای انفرادی و بلند صیادمنش به دســت آمد و در این 
صحنه ها خبری از حرکات ترکیبی نبود. اگر کادر فنی بتواند روی هماهنگی بیشتر 
مثلث شــکاری، صیادمنش و قائدی کار کند، آنها در ادامه تورنمنت روی سرعت و 

تکنیک شان می توانند دروازه هر حریفی را به خطر بیندازند. البته این ناهماهنگی ها 
در شــروع تورنمنت و با توجه حساسیت این بازی طبیعی بود و این امید وجود دارد 

که تیم استیلی در دو بازی بعدی مرحله گروهی عملکرد بهتری داشته باشد.
با برد کره جنوبی و برتری نسبی این تیم مقابل چین، می توان پیش بینی کرد 
که احتمالاً رقابت صعود بین این تیم و ایران و ازبکســتان باشد. تیم امید یکشنبه در 
بازی دوم با کره روبه رو می شــود و برد در این بازی بخت صعود را خیلی بالا می برد، 
ولی با یک امتیاز هم سرنوشت صعود همچنان در اختیار خودمان خواهد بود، چرا که 
احتمال برد ازبکستان مقابل چین بیشتر است و در این صورت در روز آخر باید مقابل 
چین حذف شده بازی کنیم. بدون توجه به نتیجه بازی چین و ازبکستان هم به نظر 
می رسد پنج امتیاز برای صعود کفایت کند و با این حساب تساوی مقابل کره جنوبی 

نمی تواند نتیجه بدی باشد.
البته شکست دادن امید کره جنوبی برای شــاگردان استیلی دور از دسترس 
نیست و اگر برخی از اشکالات بازی اول برطرف شود، می توانیم به گرفتن سه امتیاز 

بازی یکشنبه امیدوار باشیم.
آنچه می تواند در ادامه مســیر به کمک تیم امید بیاید این اســت که بازیکنان 
کلیدی و باتجربه فــاز هجومی یعنی محبی، صیادمنش، قائدی و شــکاری در حد 
نام شان باشند و نقش سرنوشت سازی که از آنها انتظار می رود را به عهده بگیرند. هر 
چهار بازیکن مقابل ازبکســتان پرتلاش بودند، ولی باید بدانند که موفقیت و صعود 

این تیم تنها در گرو گل زدن و گل ساختن آنهاست.

سرمقاله

شوک روز

 خبر عجیب مهاجرت 
و راه های پیش روی علیزاده

سکوت کیمیا

»من از تو می نویســم و این کیمیا 
کم است«*

در روزهایی که نیاز داریم شــانه بدهیم 
به شــانه هم برای عبور از این روزهای دشوار، 
در روزهایی که می بینیــم تنها دارایی هم در 
این دنیای شلوغ هستیم، در روزهایی که باید 
تکیه گاه هم باشیم، همین یک خبر تلخ را کم 
داشــتیم. اینکه »کیمیا علیزاده« مهاجرت 
کند. بعد در المپیک 2020 نگاهش کنیم که 

پرچم ایران کنار نامش نیست.
مــدال برنــز او در المپیــک 2016 
طلایی تریــن مدال برنزی بــود که در طول 
تاریخ المپیک گرفته ایم. اغراق نیست. اصلًا 
یادتان می آید آخریــن باری که برای دیدن 
مسابقه دختر ورزشکاری از این سرزمین تا 
چهار صبح بیدار ماندیــد به کدام قرن تعلق 

دارد؟
وقتی مــدال گرفت این جملــه هزار بار 
دست به دست شد: »هر ضربه ای که تو زدی، 
پاســخی بود به جمله تحقیرآمیــز؛ چون تو 
دختری«. دخترهــا از این موفقیت بی نهایت 
خوشحال شدند. انگار که او به جای همه آنها 
و برای اثبات توانایی شــان مبارزه کرده بود، 
مدال آورده بــود. او جاده خیلــی از دخترها 
را صــاف کرد. عکســش را زدنــد روی دیوار 
اتاق شان. مجوزی شــد که دخترها هم بروند 

سراغ ورزش.
رئیس جمهــور »حســن روحانی« در 
پیامــی که کمتــر نمونه آن را دیــده بودیم، 
نوشــت: »دخترم کیمیا، همه مــردم به ویژه 
بانــوان ایران زمین را شــاد کردی؛ شــادی 
همیشــگی را برایت آرزومندم«. روحانی یک 
پسر و ســه دختر دارد. شاید به واسطه همین 
از واژه »دخترم« اســتفاده کــرد. »کیمیا« 
شــد دختر همه خانواده هــای ایرانی، حتی  

رئیس جمهوری!
وقتی رفت المپیــک بعضی اعزام بانوان 
به مســابقات بــزرگ را »زینــت المجلس« 
لقــب دادند و عنــوان کردند کــه جمهوری 
اسلامی ایران ســعی می کند تصویری روشن 
و اغراق آمیــز از خــود به دنیــا معرفی کند. 
کیمیا فضا را عوض کرد. آن هم در کشــوری 
که برخی از صاحبــان نفوذ اصولاً ورزش زنان 
را به رسمیت نمی شناســند و آن را فعالیتی 
نــه چندان شایســته می داننــد و می گویند 
اصــلًا زن را چه به لگد پرت کردن. بنشــیند 
سر زندگی اش، آشــپزخانه را گرم نگه  دارد و 

»شیر« بزاید!
کیمیا علیــزاده جوان تریــن مدال آور 
تاریخ ایران در المپیک اســت. پیش از کیمیا 
64 ســال پیش »ناصر گیوه چی« 19 ســاله 
در المپیک هلســینکی مدال نقره گرفته بود 
و حالا کیمیای 18 ســاله. مــدال برنز کیمیا 
علیــزاده به انــدازه گل »خــداداد عزیزی« 
به اســترالیا دلچســب بود امــا کیمیا متولد 
1377 اســت. یعنی یک ســال بعــد از بازی 
ایران - استرالیا به دنیا آمده! از نسل جدیدی 
که چالاک و باهوش از راه رســیده اند و سخت 

است در شیشه نگه شان داشت!
وقتی مدال گرفت »ترانه علیدوســتی« 
کــه خــودش در خانــواده ای ورزشــی و 
افتخارآفرین به دنیا آمــده توئیت کرد: »تازه 
دوره های بعد معلوم می شــه برای همتایانت 
چه کردی؛ بهشــون اعتماد بــه نفس دادی 
و فهمونــدی ایــن عرصه صحنــه اون ها هم 

هست.« کوتاه و گویا!
... حــالا همه اینهــا را با فعــل ماضی 
می نویسیم. مثل افسانه ای مربوط به کتاب ها، 
قصه ها، برای خواباندن دختربچه هایی که به 
جز »شــنل قرمزی« و »سیندرلا« و »سفید 
برفی« دنبال یک قهرمان می گردند که بوی 
ایران هم بدهــد. کیمیا علیــزاده مهاجرت 
کرد. او حق دارد به عنوان یک انســان برای 
آینده زندگی اش تصمیم بگیرد اما انگار یک 
»جان« از ما کم شد. از ما که دوستش داریم 
و او را دختر ایران می دانیم حتی اگر با پرچم 
دیگری به میــدان برود. ســال ها مهاجرت 
مغزهای دانشگاهی انکار شد، بعد آن را ناچیز 
عنوان کردنــد و حالا مهاجــرت نخبه های 
ورزشی گزنده است. تلخ ترین قسمت ماجرا 
همین اســت که جای آنها خالی است وگرنه 
دختران دیگری راه او را می روند و چه بسا به 

جای برنز، با طلا برگردند.
* مصرعی از استاد محمدعلی بهمنی

آرمن ساروخانیان
Armen Saroukhanian

این بلبشو محصول تازه فوتبال ایران نیست
لازم نبود مارک ویلموتس از تیم ملی برود، آندره آ استراماچونی قراردادش با 
استقلال را یکطرفه فسخ کند و برای کالدرون ساعت شمار جدایی از پرسپولیس را 
به کار بیندازیم تا بدانیم که فوتبال ایران به تغییر رفتار و تغییر رویکرد در مســائل 

اقتصادی نیاز دارد.
روند فدراســیون فوتبال و باشــگاهداری در ایران از سال ها پیش به سمتی 
می رفت که نتیجه ای جز ورشکستگی و بی اعتباری نداشت اما بودجه های باد آورده، 
پیامک بازی با هواداران و کســب درآمد از تلفن همراه هواداران راه نجاتی مقطعی 
برای فوتبال ایران بود که نمی توانست همیشه بحران های مالی را حل کند. باشگاه ها 
در ایران مسیری عجیب را به سرعت طی می کردند و حجم بدهی ها و بی تعهد بودن 
باشگاه ها نشان می داد که اعتباری باقی نخواهد ماند و همکاری با مربیان و بازیکنان 

خارجی دیگر ممکن نیست.
از سال ها پیش بزرگترین باشــگاه های ایران در پرداخت مطالبات بازیکنان 
و مربیان خود تعهدی نداشــتند اما فدراســیون فوتبال به انبار پرونده های مالی 
خاک خورده تبدیل شد و باشــگاه های بدهکار را از نقل و انتقالات منع نمی کرد و 
آنها مجبور به پرداخت بدهی ها نمی شدند. نگاه غلط فدراسیون فوتبال این بود که با 
مماشات به باشگاه ها کمک می کند اما کمک ها منجر به تکرار رفتار باشگاه ها شد و 

نتیجه اش همین بلبشوی مالی در فوتبال ایران است.
دروغ هایی که استراماچونی و کالدرون را حیرت زده می کند، برای باشگاه های 
ایرانی نقل و نبات است، چون باشگاه ها عادت دارند که به طلبکاران وعده  بدهند و 

پای حرف خود نباشند.
آنچه امروز به بحران اســتقلال و پرسپولیس در قرارداد با سرمربیان خارجی 
تبدیل شده و فدراسیون فوتبال را نیز به انتخاب سرمربی ایرانی سوق داده، نتیجه 
رفتار فدراســیون و باشگاه هاست. باشگاه ها همیشــه خیال کردند که می توانند 
با توجیه رفتارهای خود مقابل هر قراردادی بی تعهد باشــند اما اســتراماچونی و 
کالدرون خیلی ساده نشــان دادند که مقابل این بازی باشگاه ها می ایستند و بعد 
خســارت هم دریافت خواهند کرد. بازیکنان و مربیان ایرانی چون مبالغ گزافی را 
دریافت می کنند، به اینکه درصدی از قراردادشان پرداخت نشود عادت کرده اند و 
با نمایشی از بخشش مطالبات خود را نزد هواداران محبوب می کنند، در حالی که 
از ابتدای امضــای قراردادهای چند میلیاردی می دانند کــه درصدی از آن هرگز 
پرداخت نمی شود. این روند غیرحرفه ای در باشگاه های ایرانی که می تواند به فساد 

مالی منجر شود، از عادات فوتبال ایران است و نتیجه اش همین بی تعهدی هاست.
فوتبال ایران در همین روزهایی که قراردادش با مربیان خارجی فسخ می شود 
و خسارت های بزرگ را نیز باید در آینده نزدیک پرداخت کند، بازهم چندان برای 
تغییر رفتار آماده نیست و همچنان همان مسیر پیشین را طی می کند. باشگاه ها 
نه خیال تغییر مدیریت و تغییر مســیر دارند و نه می خواهند سیاق دیگری داشته 

باشند. همچنان توجیه اتفاقات و درس نگرفتن از آنها رایج است.
باشگاه ها توان یک گفت و گوی شفاف با هواداران را ندارند. از اینکه بتوانند نیاز 
به تغییر مسیر را با هواداران در میان بگذارند، عاجزند. صاحب اعتبار لازم برای گفت 
و گو با هواداران نیستند و مهم ترین تصمیمات را میان موجی از انتقادات می گیرند و 
این منجر به دور شدن بیشتر هواداران و باشگاه ها خواهد شد. مربیان ایرانی جانشین 
نیز در اوج بی اعتباری جانشین مربیان خارجی می شوند و نمی توانند رابطه ای سالم 
با هواداران برقرار کنند. این فضا برای فوتبال یک ورشکستگی بزرگ است. فوتبال 

بدون حفظ هواداران معنای خود را از دست می دهد.
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فرشاد کاس نژاد

امید؛ تیمی که مالکیت را دوست ندارد

رسیدیم به ایستگاه سرنوشت!

نقاط تاریک و روشن تیم امید

خبر مهم وزیر ورزش پس از دیدار با اینفانتینو

انتخابات در کوتاه ترین زمان ممکن برگزار می شود

در هفته ای که گذشــت استقلال 3 اســتعفا را به خود دید. 
اولی ســتار همدانی که خودش مدعی بود مجیدی نمی  خواهدش 
و دومی بهرام امیری، معاون نقل و انتقالاتی. سومین خبر آغشته 
به اســتعفا نیز مربوط به فرهاد مجیدی بود که باشگاه استقلال با 
بیانیه ای نرم و کوتاه تکذیبش کرد و هیچ موضع گیری هم درباره 
عاملان نشــر چنین خبری نداشت. استقلال با این سیاقی که در 
آســتانه نیم فصل دوم شروع کرده هیچ نقطه روشنی را برابرمان 
تصویــر نمی کند. دایره ابهام ها و تردید ها به گونه ای اســت که با 
ابتدای فصل برابری می کنــد. روزهایی که وضعیت زمین تمرین 
مشخص نبود، مطالبات اســتراماچونی مانده بود و اما و اگر هایی 

از این دســت. احتمال جدایی امیرحســین فتحــی نیز از همان 
روزهای آغازین شنیده می شد و هیچ امیدی به تداوم این شخص 
با اســتقلال تا انتهای فصل نبود. آنچه امروز در استقلال مشاهده 
می کنیم بیانگر یک نارضایتی عمومی است که به همه بخش های 
این باشگاه ســرایت کرده است. از بخش های مدیریتی تا آنها که 
دستی بر آتش امور فنی تیم دارند و البته بازیکنان! خبر استفعای 
بهرام امیری نشان می دهد در باشگاه استقلال وظایف به درستی 
تفکیک نشــده و معمولاً هستند افرادی تحت سمت های دیگری 
و ســمت های مخفی که در امور نقل و انتقالات دخالت می کنند. 
این رویه در ســال های اخیر بیشــترین لطمه را بر پیکره باشگاه 

استقلال وارد ساخته اســت. نارضایتی فرهاد مجیدی از خرید ها 
نیز گویای عمل نشــدن به وعده ها اســت اما تهدید کننده ترین 
بخش جایی اســت که ظرفیت وارد آوردن بیشــترین لطمه را به 
باشــگاه اســتقلال دارد. از لا به لای حرف های بازیکنان استقلال 
نیــز به وضوح می شــود فهمید که آنها نیــز از اوضاع مالی خود 
در باشــگاه راضی نیستند. در واقع استقلال در دایره ای از شک و 
تردید ها و نارضایتی ها گیر افتاده و انکار بنای تغییر آن از ســوی 
تصمیم گیــران باشــگاه نیز وجود ندارد و یا اینکــه نقل قول ها و 
تصویرسازی هایی که برای تصمیم سازان استقلال در بخش کلان 
می شــود اساساً چیز هایی است که فرســنگ ها از واقعیت فاصله 

دارد. بعد از اعتراض های گسترده به حال و روز استقلال از سوی 
هوادارانش اما پیش بینی می شــد رویه تیمــداری تغییر کند اما 
اســتعفا های اخیر و اعتصاب های نصف و نیمه بازیکنان و تأخیر 
در محل تمرین نشــان می دهد که استقلال همان است که بود و 
همه این عزل و نصب ها تا امروز کمترین اثری در شیوه اداره این 

باشگاه نداشته است.
تکمله: درباره اثرگذاری اعضای هیأت مدیره و رضایت آنها 
از همکاری با اســتقلال نیز اخبار خوشایندی به گوش نمی رسد 
و همین حالا 2 عضو برای ادامه کار در این باشــگاه عمیقاً تردید 

دارند.

بیانیه ما تأثیر خودش را گذاشت

ذوالفقارنسب: دایی دورنگرتر 
شده و قلعه نویی با تـــــجربه تر

من نمی دانم یحیی بهتر است یا دایی و 
قلعه نویی، فدراسیون تصمیم گیرنده است

برانکو: از چین و 
قطر پیشنهاد دارم

دیدار حساس والیبال برای رسیدن به فینال

دو قدم مانده به دومین المپیک

احسان محمدی
Ehsan Mohammadi 
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امروز تعیین تکلیف نهایی 
کالدرون - پرسپولیس

پاداش بازی به بازی به درخواست های 
مرد آرژانتینی اضافه شد

دهقانـــی: مقابل کره 
راحت تر بازی می کنیم

 بعد از گلزنی طرف شجاعی رفتم تا 
ناراحتی گل نزدنش را از دلش در آورم

تکرار تجربه استرا 
این بار برای فرهاد

  چه کسی 
 در استقلال 
راضی است؟

واکنش نرم باشگاه استقلال 
به خبر استعفای مجیدی

علی مغانی
Ali Moghani1397 17 آذر ماه
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